
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APDOVANOJIMŲ KOMISIJOS 

SEKRETORIAUS SKYRIMO 

 

2024 m. sausio 3 d. Nr. AV-5 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės apdovanojimų komisijos darbo reglamento, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės mero 2021 m. gruodžio 6 d. potvarkiu Nr. MV-33 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės apdovanojimų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

patvirtinimo“ , 7 punktu:  

1. S k i r i u Rasą Pugžlienę, Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyresniąją specialistę 

kultūrai,  Rokiškio rajono savivaldybės apdovanojimų komisijos sekretore. 

2. Pripažįstu netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2021 m. 

gruodžio 8 d. įsakymą Nr. AV-1236 „Dėl apdovanojimų komisijos sekretorės paskyrimo“.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                        Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 


